
                                                                                                                                     

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  06.11.2015 года  №  98 
                          д.Буравцовка 

 

Об отмене постановления Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения  

Эртильского муниципального района  

Воронежской области от 26.12.2005г. № 46  

«Об утверждении Положения об администрации  

Буравцовского сельского поселения» 

 

 

 В связи с Экспертным заключением правого управления 

правительства Воронежской области от 16.09.2015г. №б/н на постановление 

Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области от 26.12.2005г. №46, Совет 

народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области 

 

                                        РЕШИЛ: 

1. Постановление Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 

26.12.2005г. № 46 «Об утверждении Положения об администрации 

Буравцовского сельского поселения» считать утратившим силу.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 Глава  поселения                                                           Е.В.Попов    


